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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenic zamowienia publicznego prowadzonego w trybic przetargu
nicograniczonego na dostawe plynéw infuzyjnych i preparatow do zywienia pozajelitowego.
Znak sprawy ZP-2200-18/17
Wyjasnienia Zamawiajacego 2
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnief
jak ponizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1, pozycja nr 3, 4 réwnowaznego pod
wzgledem zastosowania klinicznego, preparatu witamin rozpuszczonych w wodzie i thuszczach
konfekcjonowanego razem (Cernevit 750mg x 10 fiol) 7.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1, pozycja nr 5,worka trzykomorowego
do zywienia pozajelitowego, zawierajacego aminokwasy, weglowodany, emulsje thuszczowa MCT/LCT,
w stosunku 50:50,elektrolity z wapniem i cynkiem, do podazy drogg zyt obwodowych i centralnych o
zawartoéci azotu 5,7g, energia niebiatkowa 795 kacl., pojemnosei 1250m1 7.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1, pozycja nr 6,worka trzykomorowego
do zywienia pozajelitowego, zawierajacego aminokwasy, weglowodany, emulsje thuszczowa MCT/LCT,
w stosunku 50:50,elektrolity z wapniem i cynkiem, do podazy droga zyt obwodowych i centralnych o
zawartosci azotu 8,6g, energia niebiatkowa 1195 kacl, pojemnosci 1875ml ?.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1, w pozycji nr 7 réwnowazny pod
wzgledem zastosowania klinicznego preparat - roztwor pierwiastkow Sladowych Tracutil 10mlx 10
ampulek w przeliczeniu na ilos¢ sztuk wymagana w specyfikacji ?.

Odpowiedz:
Ad Pytanie nr 1+4
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1, 3:
1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcg, nie uzupefnienia przez Wykonawcee brakow
ilosciowych, powstania zwloki w realizacji zaméwienia, zgodnie z terminami okreslonymi w § 5 ust. 2,
4 i 10 niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaplaci kary umowne w wysokosci 0,5%
wartodci netto nie dostarczonej zamdwionej czgsci przedmiotu umowy - za kazdy dzien zwloki, jednak
nie wiecej niz 10% wartosci netto nie dostarczonej zamowionej czesci przedmiotu umowy. Po 14
dniach przystuguje Zamawiajacemu uprawnienie do odstapienia od umowy z przyczyn dotyczacych
Wykonawcy.

2. W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wyko-

nawcy, badz przez Wykonawce z przyczyn nie dotyczacych Zamawiajacego, Wykonawca jest zo-

bowiazany do zaplacenia kary umownej w wysokosci 10% niezrealizowanej czgsci umowy netto.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy i wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. &
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